[image: gerb3]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 06.09. 2022 г.      № 1254

О внесении изменений в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 28.02.2022 г. № 255

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести изменения в таблицу 1  раздела IV «Система программных мероприятий» и в раздел VIII «Финансово-экономическое обоснование» паспорта муниципальной подпрограммы «Развитие туризма в Кунашакском районе» на 2021-2023 годы приложения 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры Кунашакского муниципального района на 2021-2023 годы»» постановления Администрации Кунашакского муниципального района от 28.02.2022 г. № 255 «Об утверждении муниципальной «Развитие культуры Кунашакского муниципального района на 2021-2023 годы»», изложив в новой редакции.
2. Начальнику отдела информационных технологий Администрации Кунашакского муниципального района Ватутину В.Р. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по имуществу и экономике – руководителя Управления имущественных и земельных отношений Хасанова В.Ю.

Глава района                                                                                            С.Н. Аминов

image1.png